УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 16 посёлка городского типа Ильского

муниципального образования Северский район
ул. Длинная, 30, п. Ильский, Северский район, Краснодарского края, 353230

тел.: 8(86166) 68-5-92

ОКПО 55116379  ОГРН 1022304545295 ИНН 2348019283 КПП 234801001

П Р И К А З

__________                                                                                        № ______

Об утверждении штатного расписания

лагеря труда и отдыха

На основании приказа УО администрации МО Северский район

от 24.03.2025 г. №356 «Об организации профильных оздоровительных

лагерей с дневным пребыванием и лагерей труда и отдыха дневного

пребывания»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 28.03.2025 г. штатное расписание лагеря  труда и отдыха

в количестве 6 шт. единиц.  (Приложение №1).

2. Контроль за выполнением  данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №16

пгт Ильского МО Северский район

им. Александра Невского                                       Н.Н. Сулейманова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: CC2813D9-426B-4597-99E1-81E36598EEDC
Владелец: Сулейманова Наталья Николаевна

23.04.2025 00:41 (МСК)

Приложение №1 к приказу №_______от_____ года

«Утверждаю»

Директор МБОУ СОШ №16

пгт Ильского МО Северский район

им. Александра Невского
_________  Н.Н. Сулейманова

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

лагеря дневного пребывания МБО УСОШ № 16

№

п\п

Наименование должностей Кол-во

ед.

Административный и педагогический персонал

1 Начальник лагеря

                 1

2 воспитатель 2

Обслуживающий персонал

3 Уборщик 1

4 Мойщик посуды 1

4 Повар 1

 Всего 6